
その他用地面積……  36.11㎡( 10.92坪)〔 2.44%〕

道路面積…………… 435.44㎡(131.72坪)〔29.41%〕

総計開発面積………1480.61㎡(447.88坪)

宅地合計面積………1009.06㎡(305.24坪)〔68.15%〕

点 名 X Y

座 標 リ ス ト

     3:111 147378.280 50565.158

     4:110 147351.372 50557.776

     6:10B67 147344.866 50589.244

     8:111H1 147392.328 50569.212

     9:112H1 147408.181 50569.426

   129:T129 147344.664 50572.615

   501:T501 147387.670 50601.157

   502:T502 147391.367 50582.341

※【　】内表記は「登記予定地番」
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3:111

4:110
6:10B67

8:111H1

9:112H1

T129

T501T502

１２３．６７㎡
１号地

３７．４１坪

１４０．５９㎡
２号地

４２．５２坪

１６０．８６㎡
３号地

４８．６６坪

１６０．７６㎡
４号地

４８．６２坪

２０８．０４㎡
６号地

６２．９３坪

２１５．１４㎡
５号地

６５．０７坪

25.82㎡(7.81坪)

〔雑種地〕

5.56㎡(1.68坪)

36.11㎡(10.92坪)

11.16㎡(3.37坪)

【848-7】

【848-8】

【848-9】

【848-10】

【848-11】

【848-12】

【848-13】

【848-14】

【848-15】

【848-16】

〔公衆用道路〕
383.63㎡(116.04坪)

〔公衆用道路〕

〔公衆用道路〕

〔公衆用道路〕

1
.
0
0

557
9.23 558

1
.
0
0

【848-6】

【848-1】

〔宅地〕※現況道路
9.27㎡(2.80坪)

図 面 名

所 在

縮 尺

作成年月日

作 成 者
香川県高松市牟礼町牟礼2949番地

土地家屋調査士 森　　和　夫

令和 年 月 日

高松市栗林町三丁目

確 定 測 量 図

1/250

5 5 23



㎡

㎡

地　積

倍面積

面　積

地　番 点　番 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

㎡坪　数 坪

１号地    507    507147393.278 50570.928    5085.01

   508    508147388.431 50569.654    5096.06

   509    509147382.581 50568.060    5176.44

   517    517147381.151 50574.348    5183.00

   518    518147380.493 50577.283    5192.83

   519    519147382.003 50579.679    5209.30

   520    520147391.077 50581.744    50711.03

247.351502 

123.6757510

37.41     123.67     

座　標　求　積　表

㎡

㎡

地　積

倍面積

面　積

地　番 点　番 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

㎡坪　数 坪

２号地    509    509147382.581 50568.060    5104.08

   510    510147378.632 50566.995    5117.59

   511    511147371.235 50565.251    5127.05

   512    512147369.577 50572.112    5131.37

   513    513147369.253 50573.445    5217.99

   521    521147361.463 50571.646    5253.27

   525    525147360.732 50574.837    51413.78

   514    514147374.169 50577.904    5152.84

   515    515147376.576 50576.396    5163.01

   516    516147377.248 50573.455    5174.00

   517    517147381.151 50574.348    5096.44

281.197196 

140.5985980

42.52     140.59     

㎡

㎡

地　積

倍面積

面　積

地　番 点　番 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

㎡坪　数 坪

３号地    550    550147386.266 50587.947    5513.01

   551    551147384.636 50585.416    5528.69

   552    552147376.160 50583.487    55316.84

   553    553147372.425 50599.916    5466.11

   546    546147378.388 50601.264    5564.00

   556    556147379.267 50597.361    5483.00

   548    548147382.193 50598.025    5492.80

   549    549147384.549 50596.504    5508.72

321.726119 

160.8630595

48.66     160.86     

㎡

㎡

地　積

倍面積

面　積

地　番 点　番 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

㎡坪　数 坪

４号地    552    552147376.160 50583.487    5279.24

   527    527147367.148 50581.435    52814.74

   528    528147363.372 50595.689    5292.11

   529    529147362.847 50597.741    5539.82

   553    553147372.425 50599.916    55216.84

321.520913 

160.7604565

48.62     160.76     

㎡

㎡

地　積

倍面積

面　積

地　番 点　番 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

㎡坪　数 坪

５号地    544    544147382.986 50604.375    5452.88

   545    545147381.420 50601.957    5463.11

   546    546147378.388 50601.264    5536.11

   553    553147372.425 50599.916    5299.82

   529    529147362.847 50597.741    53010.28

   530    530147360.232 50607.689    5312.37

   531    531147362.545 50608.223    5323.14

   532    532147365.615 50608.908    5338.39

   533    533147373.837 50610.621    5347.71

   534    534147381.389 50612.195    5431.23

   543    543147381.641 50610.982    5446.74

430.289745 

215.1448725

65.07     215.14     

㎡

㎡

地　積

倍面積

面　積

地　番 点　番 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

㎡坪　数 坪

６号地    540    540147402.548 50601.380    54114.11

   541    541147388.723 50598.553    54213.56

   542    542147386.067 50611.852    5371.20

   537    537147385.822 50613.034    53811.11

   538    538147396.713 50615.234    5392.98

   539    539147399.639 50615.843    54014.75

416.093322 

208.0466610

62.93     208.04     

＊公　　　式　Ａ＝１／２Σ（Ｘ２－Ｘ１）（Ｙ１＋Ｙ２）

【848-10】

【848-7】

【848-13】

【848-12】

【848-11】

【848-8】

※【　】内表記は「登記予定地番」

〔公衆用道路〕

㎡

㎡

地　積

倍面積

面　積

地　番 点　番 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

㎡坪　数 坪

【848-14】    542    542147386.067 50611.852    5434.51

   543    543147381.641 50610.982    5341.23

   534    534147381.389 50612.195    5352.13

   535    535147383.482 50612.613    5362.15

   536    536147385.606 50612.996    5370.21

   537    537147385.822 50613.034    5421.20

11.132322 

5.5661610

1.68     5.56     

〔公衆用道路〕

㎡

㎡

地　積

倍面積

面　積

地　番 点　番 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

㎡坪　数 坪

【848-15】    506    506147394.260 50571.179    5071.01

   507    507147393.278 50570.928    52011.03

   520    520147391.077 50581.744    5041.00

   504    504147392.062 50581.966    50510.63

   505    505147394.188 50571.550    5060.37

22.325708 

11.1628540

3.37     11.16     

〔公衆用道路〕

＊公　　　式　Ａ＝１／２Σ（Ｘ２－Ｘ１）（Ｙ１＋Ｙ２）

㎡

㎡

地　積

倍面積

面　積

地　番 点　番 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

㎡坪　数 坪

【848-16】     18     18147394.483 50570.105     172.39

    17     17147392.166 50569.513     343.56

    34     34147388.711 50568.617     3310.16

    33     33147378.902 50565.942     327.63

    32     32147371.480 50564.166    5111.11

   511    511147371.235 50565.251    5107.59

   510    510147378.632 50566.995    5094.08

   509    509147382.581 50568.060    5086.06

   508    508147388.431 50569.654    5075.01

   507    507147393.278 50570.928    5061.01

   506    506147394.260 50571.179     181.09

51.647089 

25.8235445

7.81     25.82     

〔宅地〕※現況道路

＊公　　　式　Ａ＝１／２Σ（Ｘ２－Ｘ１）（Ｙ１＋Ｙ２）

㎡

㎡

地　積

倍面積

面　積

地　番 点　番 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

㎡坪　数 坪

【848-6】    503    503147390.547 50589.477    5571.00

   557    557147389.560 50589.286    5589.23

   558    558147387.746 50598.337    5411.00

   541    541147388.723 50598.553    5039.25

18.541047 

9.2705235

2.80     9.27     

座　標　求　積　表

〔雑種地〕

㎡

㎡

地　積

倍面積

面　積

地　番 点　番 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

㎡坪　数 坪

【848-9】    521    521147361.463 50571.646    52212.47

   522    522147349.312 50568.824    5230.19

   523    523147349.269 50569.012    5244.53

   524    524147351.754 50572.803    5259.20

   525    525147360.732 50574.837    5213.27

72.223350 

36.1116750

10.92     36.11     

〔公衆用道路〕

㎡

㎡

地　積

倍面積

面　積

地　番 点　番 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

㎡坪　数 坪

【848-1】    504    504147392.062 50581.966    5201.00

   520    520147391.077 50581.744    5199.30

   519    519147382.003 50579.679    5182.83

   518    518147380.493 50577.283    5173.00

   517    517147381.151 50574.348    5164.00

   516    516147377.248 50573.455    5153.01

   515    515147376.576 50576.396    5142.84

   514    514147374.169 50577.904    52513.78

   525    525147360.732 50574.837    5249.20

   524    524147351.754 50572.803    5234.53

   523    523147349.269 50569.012    5268.15

   526    526147347.771 50577.026    52719.87

   527    527147367.148 50581.435    5529.24

   552    552147376.160 50583.487    5518.69

   551    551147384.636 50585.416    5503.01

   550    550147386.266 50587.947    5498.72

   549    549147384.549 50596.504    5482.80

   548    548147382.193 50598.025    5563.00

   556    556147379.267 50597.361    5464.00

   546    546147378.388 50601.264    5453.11

   545    545147381.420 50601.957    5442.88

   544    544147382.986 50604.375    5436.74

   543    543147381.641 50610.982    5424.51

   542    542147386.067 50611.852    54113.56

   541    541147388.723 50598.553    5039.25

   503    503147390.547 50589.477    5047.66

785.815434 

392.9077170

118.85     392.90     

座　標　求　積　表

図 面 名

所 在

作成年月日

作 成 者
香川県高松市牟礼町牟礼2949番地

土地家屋調査士 森　　和　夫

令和 年 月 日

高松市栗林町三丁目

座 標 求 積 表

5 5 23
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